
Περίληψη Προκήρυξης, Διαγωνισμού Εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «Βελτίωση των υποδομών του συνοριακού σταθμού της Δοϊράνης»
Παρασκευή, 27 Σεπτέμβριος 2013 09:00

Η Διεύθυνση Τεχνικού Ελέγχου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης,
προκηρύσσει την ανάθεση της μελέτης με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΤΟΥ
ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΤΗΣ ΔΟΪΡΑΝΗΣ»
με προεκτιμώμενη αμοιβή 24.342,095€ ΕΥΡΩ χωρίς ΦΠΑ ή 
29.943,076 ΕΥΡΩ
με ΦΠΑ.

  

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού
(Προκήρυξη, Συγγραφή Υποχρεώσεων κ.λ.π., στοιχεία φακέλου έργου) και από την έδρα της
υπηρεσίας (Στρωμνίτσης  53, 542 10 Θεσσαλονίκη), μέχρι τις   22/10/2013. Το έντυπο
οικονομικής προσφοράς και τα σχέδια χορηγούνται μόνο από την έδρα της υπηρεσίας,
επίσης μέχρι τις 22/10/2013. 

  

Ως ημερομηνία και ώρα λήξης παραλαβής προσφορών έχουν οριστεί η 30/10/2013, ημέρα Τε
τάρτη
και ώρα 
12.00
.

  

Πληροφορίες στα τηλέφωνα 2313 309193, 2313 309149, FAX επικοινωνίας 2310  427420,
αρμόδιοι υπάλληλοι για επικοινωνία, Γκινίδη Παναγιώτα,  Πολυμενίδης Παναγιώτης.

    
    -  Περίληψη προκήρυξης   
    -  Προκήρυξη   
    -  Συγγραφή υποχρεώσεων   
    -  Τεύχος τεκμηρίωσης της σκοπιμότητας του έργου   
    -  Τεχνικά δεδομένα   
    -  Πρόγραμμα απαιτούμενων μελετών - χρονοδιάγραμμα   
    -  Προεκτίμηση αμοιβής   

  

 1 / 1

images/stories/files/131003_perilipsi.pdf
images/stories/files/131003_prokirixi_Doirani.pdf
images/stories/files/131003_syggrafi.pdf
images/stories/files/131003_teyxos_tekmiriosis.pdf
images/stories/files/131003_texnika_dedomena.pdf
images/stories/files/131003_programma_apaitoumenwn_meletwn-xronodiagramma.pdf
images/stories/files/131003_proektimisi_amoivis.pdf

